UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND

Bình Lương, ngày      tháng      năm 2023

                                                       QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Ban điều hành câu lạc bộ

 “chăm sóc sức khỏe người cao tuổi năm 2023”

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG

Căn cứ Luật  Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/9/2015; Luật s a đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ kế hoạch số 84/KH-TTYT ngày 28 tháng 6 năm 2023 của Trung tâm Y

tế  huyện Như Xuân về kế hoạch chăm sóc sức khỏe người cao tuổi huyện Như

Xuân năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng trạm Y tế xã Bình Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả bầu Ban điều hành câu lạc bộ “chăm sóc sức khỏe

người cao tuổi”gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Đ/c: Lê Khắc Đông;     CT Hội người cao tuổi   - Trưởng ban điều hành;

2. Đ/c: Lê Đình Thông; Trưởng trạm Trạm   tế    - Phó Ban điều hành;

3. Đ/c: Lê Viết Minh;                                              - Thành viên ;

4. Đ/c: Lê Khắc Định;                                             - Thành viên;

5. Đ/c: Đinh Thị Lưu;                                              - Thành viên.

Điều 2. Ban điều hành có nhiệm vụ điều hành, xây dựng quy chế hoạt động

cho câu lạc bộ và các thành viên tham gia mô hình “chăm sóc sức khỏe người cao

tuổi”, các cá nhân có tên tại điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

  - TT Đảng uỷ- HĐND: (B/c);

  - TTYT Huyện: (B/c);

  - Hội NCT xã: (T/h) ;

  - Các thành viên của mô hình:(T/h);

  - Lưu: VT, TYT xã.

CHỦ TỊCH

L  Đức Tu n

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-29T16:20:51+0700

		2023-09-29T17:31:51+0700

		2023-09-29T17:32:09+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-29T17:32:43+0700